
Inventář

InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 1 z 8čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

633 1 dokument; Historie Bechyně od roku 1479; Bechyně; 1978

634 1 dokument; Stížný list českých pánů; 1901

639 1 text; Výsady Jana Bechyňky z Lažan; Bechyně; 1959

901 8 materiál KSČ; KSČ materiály; Bechyně; 20.stol, 20.léta

902 1 dokumenty; Dráha Tábor-Bechyně; Bechyně - Tábor; 1903

904 1 Vyhlášky; Obsazení republiky 1939, rozsudek smrti 1942; ČSR; 1939, 1942

2425 1 tiskovina; Novoroční blahopřání kavárny Nádraží v Praze; x; Praha; 1861

3225 1 obraz; Návrh mostu; Viktora, Ed.; Bechyně; 1924-25

3292 1 dokument; Čestné občanství T. G. M.; x; 20.stol., 30.léta

3443 1 znak; Znak Lužničanu; x; Bechyně; 19.stol.

3444 1 diplom; Diplom Marii Šatrové věnovaný Národní jednotou pošumavskou; Skrbek, Jaroslav; 

Vimperk; 1923

3448 1 dokument; Seznam členů Sboru dobrovolných hasičů; x; Bechyně; 20.stol., poč.

3449 1 dokument; Diplom o přijetí J. Kobrče do Spolku živností Mnichov; x; x; 1879

3451 1 diplom; Diplom F. Hrušky věnovaný Besedou v Českých Budějovicích; Bechyně; x

3453 1 diplom; Diplom Ústřední matice školské pro spolek Lužničan; x; Bechyně; x

3454 1 grafika; Znaky zemí koruny české; x; x; 1872

3455 1 tisk; Korunovační klenoty; x; x; x

3456 1 diplom; Čestné občanství Kašparu Malému; x; Bechyně; 20.stol., poč.

3457 1 obraz; Poselství císaře Františka I; x; x; 19.stol.

3458 1 diplom; Matice lidová pro Těšínsko Městské radě v Bechyni; x; Těšínsko; 20.stol, 20.léta

3472/1 3 dokument; Úmrtní list K. Paara a Quidobalduiny z Paaru; x; Bechyně; 1881

3997/5 32-34/60,27 1 čestné uznání; x

3997/6 29-28/60 1 diplom; Diplom od spolku Lužničan Anně Kocourkové; Bechyně; x

4267 433/62 4 diplom; Diplomy pro V. Mařana od spolku Lužničan, od KČT, od Karla Weisse; x; 1. čtvrt. 20. 

stol.

4516 645/63 1 diplom; Diplom Janu Voglovi od Muzejního spolku; Bechyně; 1934

4527 656/64 8 dokument; Oznámení o vzniku ČSR; Bechyně; 1918

4717 22/66 4 dokument; Osvobození, 1945; Bechyně; 20. stol.

4881 3/68 2 akcie; Akcie místní dráhy; Bechyňsko; 1908

5015 90/69 1 návrh mostu; Návrh mostu; Bechyně; 20. - 30. léta 20. stol.

5174 1/73 2 diplom; Diplom pro Sokol v Bechyni; Bechyně; x

5207 34/73 1 plakáty; Plakáty k výstavám, k 1. Máji; Bechyně; x

5240 24/74 15 tiskovina; Oslavy města 650 let; Bechyně; 1973

5248 32/74 5 tiskovina; Hasiči výročí; Bechyně; 1974

5314 12/76 30 lístky na potraviny; Potravinové lístky 2. Světová válka; x; 1939

5412 8/79 1 tiskovina; Elektrická dráha Tábor-Bechyně; Bechyně; 1903

5441 13/80 2 pamětní knížka; Upomínka pro novorozence; Bechyně; 1974

5442 14/80 7 tisky; Blahopřání a kondolence; Bechyně; x

5443 15/80 1 dopisy; Děkovné dopisy občanů za blahopřání; Bechyně; 20.stol., 70.léta

5449 5/81 9 korespondence a snímky; Korespondence rus. voj. Matjušin; 1945-1950

5463 19/81 3 katalog; Výstava známek v Bechyni; 1981

5464 20/81 4 tiskoviny; Výstava známek v Bechyni; 1981



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 2 z 8čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

5465 21/81 4 materiály JZD; JZD Radětice; Radětice; 20.stol., 50.léta

5467 2/82 6 upomínky na prof. Mařana; Upomínky na prof. Mařana; Bechyně; 19.-20.stol.

5474 8/82 1 úřední listina; Úřední listina pro Karla Burdu; Bechyně; 1839

5520 55/82 1 článek; Článek o mostě v Bechyni; Bechyně; 20.stol., 80.léta

5521 56/82 1 tiskovina; Publikace o elektrické dráze; Bechyně; 20.stol., 80.léta

5527 62/82 1 dokumenty; Bechyňské zvony; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

5528 63/82 1 dokumenty; Dokumenty ad lázeňství; Bechyně; x

5532 67/82 1 materiály keramické školy; Keramická škola, keramický průmysl; Bechyně; x

5594 35/83 7 dokument; Zprávy o keramickém průmyslu; x; Bechyně; 20.stol., 2.pol.

5600 41/83 1 jízdenka a publikace; Dráha Tábor-Bechyně; Bechyně; 1983

5631 12/84 10 dokumenty; ke 100 letům SPŠK; x; Bechyně; 1984

5738 44/85 5 tabulky JZD; JZD Radětice; Radětice; x

5747 53/85 4 tisky; Hasiči Hvožďany 80 let sboru (1905-1985); Hvožďany; 1985

5792 32/86 1 tiskovina; ASUT; Bechyně; 1978-1986

5793 33/86 14 tisky a odznaky; ASUT; Bechyně; x

5795 35/86 4 dokumenty - fotokopie; Posudky ad lázeňství; Bechyně; 1939

5814 54/86 1 písemnosti; Zápis o založení Městského muzea; Bechyně; 1.pol.20.stol.

5840 80/86 1 čestné uznání; Čestné uznání M. Pospíšilové; x; Bechyně; 1986

6130 84/90 1 průkazní lístek; Průkazní lístek Zeměpisného ústavu J. Schenka; x; 1924

6131 85/90 6 korespondence; Korespondence, Jindřich Schenk; Schenk, Jindřich; x; 1918

6132 86/90 1 čestné uznání; Jindřich Schenk, čestné uznání; Bechyně; 1968

6133 87/90 1 čestné občanství; Jindřich Schenk, čestné občanství; Bechyně; 1968

6144 10/91 1 znak ČSFR; znak ČSFR; Skalník, J.; Čechy; x

6147 13/91 1 kronika; Kronika jednoty Svépomoc; Bechyně; 19.stol.

6755 30/2010 1 rukopis - deník; Vzpomínka na říši J. Ševčíka; 2.svět. válka

6766 12/2011 1 rukopis; Bechyňská keramika; Pospíšilová, M.; Bechyně; 1964

6767 12/2011 1 kronika; Kronika ochotnického divadla od r. 1855 do 1959 v Bechyni; Bezecný, František; 

Bechyně; pol. 20. stol.

6768 12/2011 1 kronika; Kronika ochotnického divadla v Bechyni 1855 - 1959; Bezecný, František; Bechyně; 

pol. 20. stol.

6769 12/2011 1 ostatní; Říšský zákon o školách obecných; Praha; 1883

6770 12/2011 1 ex libris; Johann Amos Comenius 1592-1670; Praha; 1991

6771 12/2011 1 ostatní; Výletní listy Sokola Pražského mimo jiné do Bechyně; Praha; 1885

6772 12/2011 1 ostatní; Z historie elektrizace železnic; x; 2008

6773 12/2011 1 ostatní; Die Čechoslovakei, Ein Park Europas; x; 1936

6774 12/2011 1 ostatní; Osvobozený Týn nad Vltavou; Týn nad Vltavou; 1945

6775 12/2011 1 ostatní; Týn nad Vltavou pohostinné město jižních Čech; Týn nad Vltavou; x

6776 12/2011 1 katalog; Slovenská keramika úč. spol. Modra ČSR; x; x

6777 12/2011 1 katalog; Ornamental Ceramics, Export and Import Ltd., Praha; x; x

6778 12/2011 1 katalog; Rosenthale; x; x

6779 12/2011 1 katalog; Jihočeská keramika n.p. Bechyně; Bechyně; x

6780 12/2011 1 katalog; Jihočeská keramika Bechyně; Bechyně; x

6781 12/2011 1 katalog; Jihočeská keramika Bechyně; Bechyně; x

6782 12/2011 1 katalog; JIHOKERA, fotografie výroby; Bechyně; x



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 3 z 8čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

6783 12/2011 1 katalog; Jihočeská keramika národní podnik Bechyně; Bechyně; x

6784 12/2011 1 katalog; Spojené keramické závody Teplice, katalog; x; x

6785 12/2011 1 katalog; Intersymposium ČSSR keramika Bechyně 66, katalog; Brožová, Jarmila; Bechyně; 

1966

6786 12/2011 1 katalog; Intersymposium keramiky Bechyně 1967 Československo, katalog; Bechyně; 1968

6787 12/2011 1 katalog; Intersymposium ČSSR. Keramika Bechyně 68, katalog; Bechyně; 1968

6788 12/2011 1 katalog; Intersymposium keramiky Bechyně 1970, katalog; Bechyně; 1970

6789 12/2011 1 katalog; Intersymposium keramiky 1971 Karlovy Vary Uherské Hradiště, katalog; x; 1971

6790 12/2011 1 katalog; Intersymposium keramiky Bechyně 1973, katalog; Bechyně; 1973

6791 12/2011 1 katalog; Intersymposium keramiky Bechyně 1975, katalog; Bechyně; 1975

6792 12/2011 1 katalog; 8. Mezinárodní keramické symposium, katalog; Bechyně; 1978

6793 12/2011 1 katalog; Střední průmyslová škola keramická v Bechyni 1884-1999, katalog; Bechyně; 1999

6802 7/2012 4 plán; Polohopisný plán města Bechyně; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

6837 2/2015 1 kopie dokumentu; Vyhláška ze dne 15. 3. 1939; okres Milevsko; 1939

6838 3/2015 1 kopie dokumentu; Rozsudek smrti Jaroslav Homer; 1942

6841 5/2015 1 program; Divadelní přehlídka Perlení; Bechyně; 2015

6845 4/2016 1 seznam; Seznam členů spolku Lužničan; Bechyně; 19. - 20.stol.

6855 9/2016 1 program; Divadelní přehlídka Perlení; Bechyně; 2015

6857 11/2016 1 listina; Listina jednoty Svépomoc; Bechyně; 1948

6863 19/2016 1 pozvánka; Tryzna za T. G. M.; Bechyně; 1937

6864 20/2016 1 plakát; Vystoupení prezidenta M. Zemana v Bechyni; Bechyně; 2016

6865 21/2016 1 plán; Plán budovy na sádkách; Kraus, Karel; Bechyně; 1916

6866 21/2016 1 plán; Plán stavby domu čp. 31; Kraus, Karel; Bechyně; 1907

6867 21/2016 1 čestné  členství; Čestné členství Františka Krause; Bechyně; 1928

6868 21/2016 2 reklamní štítek; Stavební firma K. Krause; Bechyně; 1.pol.20.stol.

6869 21/2016 1 reklamní štítek; Stavební firma K. Krause; Bechyně; 1.pol.20.stol.

6870 22/2016 1 kalendář; Bechyně na fotografiích Gustava Vaňka; Bechyně; 2016

6871 23/2016 1 album; Sokol; Bechyně; 1.pol.20.stol.

6872 23/2016 1 list úmrtní; Josef Plachta, švec; Bechyně; 1982

6988 2/2018 1 mapa; Porostní mapa; Bechyně; 1982

6989 3/2018 1 list domovský; Jindřich Míka, místní občan; Bechyně; 1947

6990 3/2018 1 obrázek svatý; Karel Paar, první svaté přijímání; Bechyně; 1942

6994 8/2018 1 kalendář; Bechyně lázně; Bechyně lázně; 2018

6995 9/2018 4 katalog; katalog Laufen; Bechyně; 2007

7001 12/2018 1 zápisy; Zápisy schůzí Společenstva obchodníků a řezníků v Bechyni; Bechyně

7002 12/2008 1 Kniha - účtů; Účty konsorcia stavitelů v Praze; Bechyně; 20. - 30. léta 20. stol.

7003 12/2008 1 zápisy; Zápisy správního výboru Sokola; Bechyně; 30. - 40. léta 20.stol.

7004 12/2018 1 stanovy; Stanovy tělocvičné jednoty Sokol v Bechyni; Bechyně; 1. čtvrt. 20. stol.

7005 12/2018 1 deník stavební; Deník pro stavbu kolonie rodinných domků v Bechyni; Bechyně; 20. léta 20. 

stol.

7027 12/2018 1 matrika; Matrika jednoty Sokol; Bechyně; 1. čtvrt. 20. stol.

7028 16/2018 1 kronika; kronika Pionýra; Bechyně; 80. léta 20. stol.

7036 22/2018 1 kniha - pamětní; Pamětní kniha farnosti Sudoměřice u Bechyně; Sudoměřice; 50. léta 20. stol.

7087 34/2018 1 plakát; 73. Bechyňská struna; Bechyně; 1973



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 4 z 8čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

7088 34/2018 1 plakát; Znaky Junáku Bechyně; Bechyně; 1990

7089 34/2018 1 účet; Účet za odznak; Bechyně; 1928

7096 1/2019 1 pozvánka; Pozvánka na slavnost v rámci oslav otevření mostu; Bechyně; 28. 10. 1928

7097 1/2019 3 pozvánka; 100 let požárního sboru v Bechyni; Bechyně; 1974

7098 1/2019 1 pozvánka; Pozvánka na ASUT; Bechyně; 1991

7099 1/2019 1 známka poštovní; Bechyňský most; Bechyně; 1941

7100 1/2019 1 plakát; Divadelní hra TV jednoty Sokol; Bechyně; 1922

7101 1/2019 13 písemnosti; Komise pro generální opravu věže děkanského kostela v Bechyni; Bechyně; 90. 

léta. 20. stol.

7118 1/2019 1 list titulní; Rakousko-Uhersko přijímá podmínky Wilsonovy; Praha; 1918

7119 1/2019 1 leták; Prodejní leták KERAS; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

7129 3/2019 1 list pamětní; 100 let provozu elektrické dráhy Tábor-Bechyně; Stránský, Jiří; Bechyňsko; 2003

7130 3/2019 1 známka poštovní; 100 let provozu Křižíkovy první elektrické dráhy; Bouda, Jiří; 2003

7131 3/2019 1 pozvánka; Pozvánka na tryznu za Františka Křižíka; Plzeň; 1941

7132 3/2019 2 poděkování; Ze strany F. Křižíka gratulantům; Praha; 1939

7134 3/2019 2 vzpomínky; Ze života bechyňské Základní školy v okupaci a osvobozené republice; Vlna, 

Bohumil; Bechyně; 1978

7135 3/2019 1 leták; Kampelička, spořitelní a záložní spolek; 1. pol. 20. stol.

7136 3/2019 1 vzpomínky; Ruda Burian, expozice V. Pichla; Bezecný, František; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

7137 3/2019 1 kronika; Kronika ochotnického divadla od r.1855 do 1959; Bezecný, František; Bechyně; 1975

7138 3/2018 1 kronika; Kronika ochotnického divadla od r.1855 do 1959; Bezecný, František; Bechyně; 70. 

léta 20. stol.

7139 3/2019 1 kronika; Kronika ochotnického divadla; Bezecný, František; Bechyně; 80. léta 20. stol.

7142 3/2019 1 věstník; Věstník Karavany; Bechyňsko; 1907

7144 3/2019 1 leták; Budova c. k. odborné školy keramické v Bechyni; Bechyně; poč. 20. stol.

7145 3/2019 1 katalog; Katalog výrobků KERAS; Bezecný, František; Bechyně; 20. stol.

7340/1 až 7340/4 9/2020 4 leták; Letáky k propagaci lázní Bechyně; Bechyně; 20. / 21. stol.

7345 9/2020 5 materiály reklamní; Výročí SUPŠ; Bechyně; 2019

7346 2/2020 3 dokumenty; Mucholapkárna Parýsek; Bechyně; 30. léta 20. stol.

7360/1 až 7360/4 9/2020 4 korespondence; Korespondence Františka Kašpara; Stádlec; 30. - 50. léta 20. stol.

7363 9/2020 1 kalendář; Lázně Bechyně 2020; Bechyně; 2020

7364 9/2020 1 oznámení; Vzpomínka 100. výročí narozenin F. Křižíka; Praha; 1947

7367 9/2020 1 korespondence; Karlu Plaňanskému; 1914

7368 9/2020 1 vyhláška; Směrnice a pokyny o civilní protiletecké ochraně; Bechyně; 1936

7382 9/2020 8 dokumenty; Nabídka Domova pro seniory Bechyně; Bechyně; 2017

7383 9/2020 1 dokumenty; Jihočeská hračkárna sp. s. r. o.; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

7388 9/2020 1 leták; 10 let MěKS (kulturního střediska); Bechyně; 1981

7389 9/2020 1 plán města; Letecký plán města; Bechyně; 2000

7391 9/2020 1 katalog; Micro-Epsilon; Bechyně; 1. čtvrt. 21. stol.

7392/1 až 7392/6 9/2020 6 leták; Panství Bechyně; Bechyně; 20. / 21. stol.

7393/1 až 7393/6 9/2020 6 leták; Informativní letáky o Bechyni a okolí; Bechyně; 20. stol.

7394 9/2020 1 leták; Mezinárodní sympozium keramiky Bechyně 1966-1996; Bechyně; 1996

7395 9/2020 1 plakát; Soutěžní přehlídka souborů mažoretek; Bechyně; 1995

7396 9/2020 1 pozvánka; Oslavy 120. výročí SPŠK Bechyně; Bechyně; 2004

7397 9/2020 1 leták; Bechyně 99´ (divadelní); Bechyně; 1999



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 5 z 8čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

7399/1 až 7399/10 9/2020 10 diplom; Kanoistika; Bechyně; 60. - 70. léta 20. stol.

7400/1 až 7400/2 9/2020 2 diplom; Kopaná; Bechyně; 60. - 70. léta 20. stol.

7401/1 až 7401/2 9/2020 2 diplom; Nohejbal; Bechyně; 1969

7402/1 až 7402/5 9/2020 5 korespondence; Družba sportovních oddílů s městem Naumburg, DDR; Bechyně; 70. léta 20. 

stol.

7403/1 až 7403/11 9/2020 11 program; Divadlo v trávě; Bechyně; poč. 21. stol.

7408/1 až 7408/4 2/2021 14 dokumenty; letáky, zpravodaje letka Bechyně; Bechyně; 70. léta 20. stol.

7410 2/2021 1 diplom; Diplom Skupovy Strakonice loutkářskému souboru Duha MěKS Bechyně; Strakonice; 

1975

7411 2/2021 1 čestné uznání; Čestné uznání souboru Měks Bechyně za vystoupení na loutkařské přehlídce; 

Tábor; 1975

7412 2/2021 1 diplom; Diplom souboru OB Bechyně na přehlídce 9. Skupovy Strakonice; Strakonice; 1974

7413 2/2021 1 diplom; Stanislavu Trnkovi za výpravu hry; Strakonice; 1974

7415 2/2021 1 diplom; Diplom Loutkovému souboru Duha MěKS Bechyně; Strakonice; 1989

7421 2/2021 1 plakát; Bechyně, Československo; Bechyně; 1967

7422 2/2021 1 plakát; 650 let města Bechyně; Bechyně

7423 2/2021 1 diplom; Loutkářskému souboru OB Bechyně; Strakonice; 19. 5. 1973

7605 5/2022 1 pozvánka; Pozvánka na koncert absolventů LŠU Bechyně; Bechyně; 1986

7646 7/2022 1 diplom; Soutěž kronikářů, Josefu Ryplovi; Tábor; 1963

7660 10/2022 12 pohlednice; Dílo Heleny Schmausové; Schmaus - Shoonerová, Helena; Bechyně; 2. pol. 20. 

stol.

7797 14/2022 1 pozvánka; 800 let obce Dobronice u Bechyně; Dobronice; 10. 9. 2022

7799 14/2022 1 čestné uznání; Kinu MěNV Bechyně; Tábor; 1985

7800 14/2022 1 čestné uznání; Kinu Měst. NV Bechyně; Tábor; 1985

7801 14/2022 1 list pamětní; 70. výročí vzniku 10. leteckého praporu Milovice, 9. stíhacího letištního pluku 

Milovice, 1. stíhací letecké divize České Budějovice, zahájení výstavby letiště Bechyně; 

Prskavec, Miloslav; Bechyně; 16. 9. 2022

7859 18/2022 1 program; Divadlo v trávě 2002; Bechyně; 2002

7860 18/2022 1 program; Divadlo v trávě 2001; Bechyně; 2001

7945 18/2022 1 katalog; Generální katalog Laufen 2019/2020; Bechyně; 2019

7946 18/2022 1 kalendář stojací; Sbor dobrovolných hasičů Sudoměřice u Bechyně, 130. výročí; Sudoměřice u 

Bechyně; 2022

7947 18/2022 1 program; Setkání rodáků obce Stádlec 2007; Stádlec; 2007

7948 18/2022 1 zpráva výroční; O činnosti Střední průmyslové školy keramické Bechyně za rok 2001/2002; 

Bechyně; 2002

7949 18/2022 1 zpráva výroční; O činnosti Střední průmyslové školy keramické Bechyně za rok 2002/2003; 

Bechyně; 2003

7950 18/2022 1 zpráva výroční; O činnosti Střední průmyslové školy keramické Bechyně za rok 2003/2004; 

Bechyně; 2004

7951 18/2022 1 zpráva výroční; O činnosti Střední průmyslové školy keramické Bechyně za rok 2007/2008; 

Bechyně; 2008

7952 18/2022 1 zpráva výroční; O činnosti Střední uměleckoprůmyslové školy Bechyně za rok 20011/2012; 

Bechyně; 2012

7954 18/2022 1 pozvánka; Pozvánka na výstavu děl Lubomíra Netušila, snad i Moniky Babáčkové v parčíku u 

hradeb v Bechyni; Bechyně; 1976

7955 18/2022 1 leták; Obrazy kytara, Miloš Majka Čech; poč. 21. stol.

7956 18/2022 1 telegram; Keramické závody n. p. závod 02 Bechyně; Bechyně; 70. - 80. léta 20. stol.

7957 18/2022 1 vysvědčení; Evžen Illín, státní konzervatoř hudby v Praze; Praha; 1948

7958 18/2022 1 potvrzení; Razítko Místního národního výboru v Bechyni; Bechyně; 1954



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 6 z 8čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

7959 18/2022 1 vkladní knížka; Okresní záložny hospodářské v Bechyni; Bechyně; 1943

7960 18/2022 1 program volební; Volební program obnovy a rozvoje Bechyně a Bechyňska předkládaný 

volební stranou č. 2 - Sdružení DEU a Nezávislých kandidátů "Za Bechyni"; Bechyně; 90. léta 

20. stol.

7961 18/2022 1 leták propagační; Pension Mlýn na Prádle; Bechyně; 90. léta 20. stol.

7962 18/2022 1 leták propagační; 20. Jihočeský hudební festival; Jihočeský kraj; 1997

7963 18/2022 1 leták propagační; Jihočeský hudební festival Bechyně 83; Bechyně; 1983

7964 18/2022 1 leták propagační; Jihočeský hudební festival Bechyně 86; Bechyně; 1986

7965 18/2022 1 leták propagační; Hostinec Pod skalou Bechyně; Bechyně; 90. léta 20. stol.

7966 18/2022 1 leták propagační; Hotel Panská Bechyně; Bechyně; 90. léta 20. stol.

8001 5/2023 1 diplom; Štěpánu Houdovi Zemská jednota společenstev kovářů a podkovářů v Čechách uděluje 

čestné členství; Bechyně; 19./20.stol.

8002 5/2023 1 diplom; Slavné městské radě v Bechyni za věnování daru k opevnění bitevní čáry; Bechyně; 

1910

8003 5/2023 1 tisk; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-90. léta 20. stol.

8004 5/2023 1 propozice; 25. ročníku Koloběžkové GRAND PRIX Bechyně 1997; Bechyně; 1997

8005 5/2023 1 propozice; 21. ročníku Koloběžkové GRAND PRIX Bechyně 1993; Bechyně; 1993

8006 5/2023 1 leták; Koloběžkové závody; Bechyně; 80.-90. léta 20. stol.

8007 5/2023 1 propozice; Koloběžkové závody; Bechyně; 1997

8008 5/2023 1 plakát; 26. ročník Koloběžkové GRAND PRIX BECHYNĚ 98; Bechyně; 1998

8009 5/2023 1 plakát; 20. ročník Koloběžkové GRAND PRIX BECHYNĚ 1992; Bechyně; 1992

8010 5/2023 1 plakát; 21. ročník Koloběžkové GRAND PRIX BECHYNĚ 1992; Bechyně; 1993

8011 5/2023 1 leták; Divadelní Bechyně 97; Bechyně; 1997

8012 5/2023 1 leták; Divadlo v trávě 1998; Bechyně; 1998

8013 5/2023 1 leták; Bechyně slaví 700 let; Bechyně; 2023

8014 5/2023 1 leták; Bechyně slaví 700 let; Bechyně; 2023

8015 5/2023 1 leták; Dům u sv. Františka v Bechyni; Bechyně; 2023

8018 5/2023 1 diplom; II. místo v soutěži „o nejlepší ples sezony 1986“ MO českého rybářského svazu v 

Bechyni; Bechyně; 1986

8022 5/2023 1 diplom; Loutkářskému souboru JZK v Bechyni; Bechyně; 1966

8023 5/2023 1 čestné uznání; Loutkářskému souboru JZK v Bechyni; Sezimovo Ústí; 1968

8024 5/2023 1 čestné uznání; Loutkářskému souboru; Mladá Vožice; 1964

8025 5/2023 1 čestné uznání; Městskému kulturnímu středisku v Bechyni; Bechyně; 1979

8026 5/2023 1 čestné uznání; Městskému kulturnímu středisku za pomoc při plnění volebního programu za rok 

1978; Bechyně; 1978

8027 5/2023 1 čestné uznání; Dětskému divadelnímu souboru „Mozaika“ Bechyně; Bechyně; 1974

8108 5/2023 14 pohlednice; Dílo Heleny Schmausové Shoonerové; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

8114 5/2023 1 dokument; Statut lázeňského města Bechyně; Bechyně; 1988

8116 5/2023 1 plakát; Blesk Bechyně, přátelské utkání v kopané; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

8123 6/2023 1 list čestný; Čestný list k výročí 700 let města Bechyně; Trnka, Stanislav; Bechyně; 2023

8187 1/2024 1 grafický list; Marienbild zu Bechin; Bechyně

8188 1/2024 1 plakát; Na dobrou paměť 1938; Vondrák, J.; Československá republika

8189 1/2024 1 diplom; Revoluční medaile Stanislavu Fučíkovi; Praha; 1922

8194 1/2024 1 razítko; KERAS; Bechyně; poč. 21. stol.

8195 1/2024 1 pozvánka; Pozvání k lesnickému plesu; Bechyně; 1863

8196 1/2024 1 píseň; Zářečská hymna; Bechyně; 20./21. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 7 z 8čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

8197 1/2024 1 dopis; Okresní výbor v Bechyni ctěnému představitelstvu v Bechyni; Bechyně; 1879

8199 1/2024 1 dopis; Tělovýchovná jednota Jiskra Bechyně; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

8200 1/2024 1 stanovy; Stanovy sportovního klubu Rapid v Bechyni; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

8210 1/2024 1 legitimace; Sletová legitimace, XI. Všesokolský slet v Praze 1948; Bechyně; 1948

8211 1/2024 1 seznam; Tělocvičná jednota Sokol Bechyně; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

8212 1/2024 1 dokument; Kontrolní knížka pracovní živnostenské školy pokračovací; Bechyňsko; 19./20.stol.

8218 1/2024 1 řád; Řád hasení pro město Bechyni; Bechyně; 1880

8219 1/2024 1 zápis notový; Signalizace pro Bechyňský hasičský sbor; Bechyně; 2. pol. 19. stol.

8220 1/2024 1 kalendář; Hodětín; Hodětín; 2024

8221 1/2024 1 kalendář; Lázně Bechyně; Bechyně; 2023

8222 1/2024 1 razítko otisk; Spolek pro okrášlení města Bechyně; Bechyně; 1907

8223 1/2024 1 diplom; Bechyňské schody; Bechyně; 20. / 21. stol.

8224 1/2024 1 soupiska; Soupiska hráčů Jiskry Bechyně; Bechyně; 1970

8225 2/2024 1 faksimile; Privilegium Jana z Lažan městu Bechyni; Bechyně; 2022

8226 2/2024 1 faksimile; Privilegium Petra Voka z Rožmberka městu Bechyni; Bechyně; 2022

8227 2/2024 1 faksimile; Privilegium Vladislava II. Jagellonského městu Bechyni; Bechyně; 2022

8228 3/2024 1 diplom; Karel Fáber jmenován čestným členem Spolku dobrovolných hasičů v Bechyni; 

Hauptmann, Eduard; Bechyně; 1888

8229 3/2024 1 katalog; Jika, český výrobce koupelen katalog/ceník 2023/2024; Bechyně; 2023

8230 3/2024 1 program; Program oslav 100. výročí první elektrifikované dráhy Tábor-Bechyně v Bechyni; 

Bechyně; 2003

8231 3/2024 1 pozvánka; Výstava Rudolfa Krajce; Bechyně; 1971

8232 3/2024 1 pozvánka; 80 let Střední průmyslové školy keramické v Bechyni; Bechyně; 1964

8233 3/2024 1 pozvánka; Pozvánka na 9. Zářečskou pouť; Bechyně; 2005

8234 3/2024 1 stanovy; Stanovy Učednické besídky v Bechyni; Bechyně; 30. léta 20. stol.

8235 3/2024 1 stanovy; Stanovy Sokolské župy Žižkovy; Bechyně; 1893

8236 3/2024 1 listina; Zábavného spolku v Bechyni; Bechyně; 1879

8237 3/2024 1 list pamětní; Rakouské společnosti Červeného kříže; 1915

8238 3/2024 1 katalog; Jihotvar; 80.-90. léta 20. stol.

8239 3/2024 1 plakát; T. G. Masaryk zasloužil se o stát; Kostelníček, Štefan, L.; Československá republika; 

30. léta 20. stol.

8240 3/2024 1 plakát; K uctění památky T. G. Masaryka; Bechyně; 1938

8248 3/2024 50 kalendář kapesní; Komárov, Soběslavská blata; Slípka, L.; Komárov; poč. 21. stol.

8250 3/2024 2 lístky na potraviny; Dávky tuku; 1. čtvrt. 20. stol.

8259 3/2024 list pamětní; K 95. výročí provozu elektrické dráhy Tábor-Bechyně; Bechyně; 1998

8260 3/2024 upomínka; 25 let VÚ 9445 BECHYNĚ; Bechyně; 1983

8261 3/2024 seznam; II. Oddíl LPT JUDO-ZVŮLE 1983; Bechyně; 1983

8262 3/2024 pozvánka; Vlastivědné muzeum v Bechyni zve na otevření nově instalované sbírky; Bechyně; 

1959

8263 3/2024 práce odborná; Z dějin vzniku federace proletářské tělovýchovy v Bechyni; Pán, Jiří; Bechyně; 

1971

8264 3/2024 program; Pamětní shromáždění Betonový obloukový most přes Lužnici v Bechyni; Alex, A. J.; 

Bechyně; 1988

8265 3/2024 obálka poštovní; Slavnostní známka Světová výstava poštovních známek Praga 1988 - 60 let 

FIP, Karel Josef hrabě Paar, razítko Oblastní výstava poštovních známek Bechyně 7. 6. 1987; 

Bechyně; 1988

8266 3/2024 razítko; Josef Ambrož Gabriel; Bechyně; 1879



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 8 z 8čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

8267 3/2024 píseň; Stará vlajka; Čech, Majka; Bechyně; 1990

8268 3/2024 program; Program slavností, Svatba Petra Voka; Bechyně; 2001

8269 3/2024 pozvánka; Pozvánka na výstavu prací 17. jubilejního symposia keramiky BECHYNĚ 1996; 

Bechyně; 1996

8270 3/2024 list výuční; Zavyuční list řeznického učedníka Václava Bárty; Bechyně; 1875

8297 3/2024 1 leták; Libušiny lázně v Bechyni; Bechyně; 40. léta 20. stol.

8298 3/2024 1 leták; Střední průmyslová škola keramická Bechyně; Bechyně; konec 20. stol.

8300 3/2024 1 kalendář kapesní; 105 let provozu elektrické dráhy Tábor-Bechyně; Bechyně; 2008

8301 3/2024 1 program; Program akcí v průběhu Měsíce československo-sovětského přátelství a 66. výročí 

VŘSR v Bechyni v r. 1983; Bechyně; 1983

8302 3/2024 1 program volební; Plnění volebního programu na úseku výstavby v Bechyni v letech 1981 - 

1983; Bechyně; 1983

8303 3/2024 1 štítek reklamní; Konzum Hugo; Bechyně; 20. / 21. stol.

8304 3/2024 1 PF; PF 1997, Středisko Junáka Bechyně; Bechyně; 1997

8305 3/2024 1 program; Koncert učitelů a hostů, Lidová škola umění Bechyně; Bechyně; 1987

8306 3/2024 1 kronika; Plovárenská kronika; Bechyně; 70. - 80. léta 20. stol.

8307 3/2024 1 plakát; Dramatický odbor TV jednoty Sokol v Bechyni, Divá Bára; Bechyně; 1940

8308 3/2024 1 pozvánka; Obrazy, keramika, výstava děl M. Olivy, M. Párala, J. Samce v Městském muzeu v 

Bechyni; Bechyně; 1976

8311 3/2024 1 list pamětní; Městský národní výbor Bechyně; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

8313/1 až 8313/3 3/2024 3 program; 115. výročí založení SPŠK Bechyně; Bechyně; 1999

8314/1 až 8314/4 3/2024 dokument; Výživa za války, rady a pokyny co do spotřeby potravin; Bechyně; 1915

8315 3/2024 plakát; Libušiny lázně v Bechyni; Novák, L.; Bechyně

8316 3/2024 pozvánka; Jubilejní slavnost Lužničan, odhalení desky Františka Slámy-Bojenického; Bechyně; 

1889

8317 3/2024 stanovy; Stanovy spolku Karavana; Bechyně; 19./20.stol.

8318 3/2024 dokument; Památka na slavné položení základního kamene ke škole Vltavo-Týnské; Týn nad 

Vltavou; 1859

8325 3/2024 dokument; Florbalový tým SK Rakeťáci Bechyně; Bechyně; poč. 21. stol.

8328 3/2024 program; VII. Bechyňský festival dechových hudeb; Bechyně; 1998

8329 3/2024 program; IX. Bechyňský festival dechových hudeb; Bechyně; 2000

8330 3/2024 leták; Propagace ke vstupu do Dělnické tělocvičné jednoty; Bechyně; 20. - 30. léta 20. stol.

8331 3/2024 noty; Signale dobrovolného hasičského sboru v Bechyni; Bechyně; 19./20.stol.

8332 3/2024 plán stavební; Návrh na přestavbu domu čp 140, budova muzea; Bechyně; 19. stol.

8335 3/2024 program; Program k poctě 200. narozenin Václava Pichla; Bechyně; 1941


